
第 号

記 単位：円

辞退

辞退

辞退

ミドリ安全長崎株式会社

株式会社　ナカムラ消防化学

株式会社アシタバ機電

上記のとおり公表する。

指名の理由 「消防用被服類」で登録する業者 長崎市宝栄町1番20号

内
訳

入札書記載金額

１０／１００相当額 代表取締役　山野　隆376,610 円

3,766,100 円 スター服装株式会社

辞退

辞退

辞退

スター服装株式会社

4,142,710 円

日本乾溜工業　株式会社　長崎支店

落札者の商号又は名称、代表者及び所在地落札金額

辞退

有限会社　神之浦自動車

※結果欄の「無効」は、委任状又は入札書に不備があったため、入札を認められなかった者です。

有限会社　中村防災　五島営業所

110

入札結果一覧表（物品調達）

入札執行日時（落札決定日）

商号又は名称

１　調達物品名 防火服一式

令和4年12月26日

五島市消防本部

財政課入札執行課（局）

２　納入期限

入札方法 指名競争入札

３　納入場所

２回入札額

令和04年07月12日　15時33分　（令和04年07月12日）

１回入札額

3,766,100

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

結果

落札

株式会社　ツクモ防災 3,926,000

若菜産業

辞退

辞退

株式会社　ユタカ防災サービス 3,965,000

舛本旗店

森防災

株式会社サン・クリエイト

4,055,000


